
Smlouva o servisu a aktualizaci 
programového vybavení 

uzavřená podle zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, v 
platném znění 



1. SMLUVNÍ STRANY 

Zhotovitel 

sídlo 
IČ: 
DIČ: 
Zápis vOR: 
Zastoupená: 

Bankovní spojení: 
č.ú.: 

(dále jen "zhotovitel") 

Objednatel 

sídlo 
IČ: 
DIČ: 

Zápis vOR: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
č.ú.: 

(dále jen "objednatel") 

ANEl;E spol. s r.o. 
Okružní 29a, 638 00 Brno 
460970126 
CZ46970126 
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 7172 
Ing. Tomášem Hájkem, 
jednatelem společnosti 
ĻSOB Brno, 
203123/0300 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských 
zdravotnických oborů 
Vinařská 6, 603 00 Brno, 
000 23 850 
czooo 23 850 

Mgr. Jana Mikulková, ředitelka 
l-.-'-V-Q...~-~'""' \t.<-..,.,_\. .. c._ (\. . . s. . 
~: Ŀ~4'!;-1~2 .. :{ f 0 J..-.o 

(dále společně označovány jako "smluvní strany") 

2. PřEDMŉT SMLOUVY 

Tato smlouva o servisu (dále jen "smlouva") se uzavírá za účelem úpravy vzájemných vztahů, práv 
a povinností smluvních stran, pro vytvoření a zajištění optimálních podmínek poskytování služeb 
specifikovaných v článku 3. této smlouvy, spočívajících v aktualizaci programového vybavení, 
technické podpoře a servisu produktů dle PŚ²lohy č. 5 této smlouvy (dále jen "systém"). 

3. PřEDMŉT PLNŉNĉ 
3. 1. PŚedmŊtem pln ění j sou tyto služby, placené paušálním poplatkem dle odst. 4. bodu 4.1: 

• Poskytování s lužeb v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 této smlouvy 
• Garance dostupnosti s lužeb specifikovaných v PŚ²loze č. I této smlouvy 
• Zvýhodněná sazba placených služeb 
• Poskytnut_í HW po dobu opravy 

3.2. PŚedmŊtem plnění, jsou služby, hrazené za zvýhodněnou sazbu, dle jejich skutečného čerpán í 

podle ceníku v příloze č. 2. 

3 .. 3. Konkrétní podmínky poskytování jednotlivých s lužeb jsou specifikovány v jejich SLA listech 
v PŚ²loze č..4 . 

.. 



4. CENA 
4.1 Cena za služby sjednané v článku 3, bod 3.1 této smlouvy byla sjednána dohodou v paušální 

výši 3 100,-Kļ měsíčně bez DPH. Datum uskutečnění zdan itelného plnění je I. den daného 
účtovacího období - měsíce. 

4.2 Platby nad rámec paušálu budou orazeny hodinovou sazbou dle platného ceníku služeb 
zhotovitele, který jako PŚ²loha č. 2 tvoří ned ílnou součástí této smlouvy. Účtuje se cena za 
každou započatou hodinu . 

4.3 Objednatel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl s platným ceníkem s lužeb 
seznámen před uzavřením. této smlouvy, přičemž s cenou služeb takto stanovenou v),slovnŊ 
souhlasí. 

4.4 Zhotovitel je oprávněn upravit výš i ceny služeb bez dohody smluvních stran v závis losti na 
výši inflace za uplynulý kalend§Ś-n² rok za podmínek uvedených: 

a. Cena s lužeb se zvýší o úředně stanovenou míru inflace, přičemž inflací se rozumí 
meziroční inflace měřená vzrl:1stem úhrnného indexu spotřebitelských cen zboží a služeb, 
kterou udává každým kalendářním rokem Český statistický úřad za rok předcházej ící v%; 

b. Zhotovitel je oprávněn zvýšit cenu s lužeb z důvodu inflace za předeš lý rok vždy 
s účinností od 1.4. každého kalendářního roku, počínaje 1.4. 2014. 

c. Cena služeb zvýšená z důvodu inflace je ve zvýšené části sjednanou cenou, přičemž 
objednatel se zvýšením ceny tímto způsobem výslovně souhlasí; 

d. Zhotovitel je povinen zvýšení ceny s lužeb z důvodu inflace, doplněné o odkaz na 
uveřejněnou statistiku, obj ednateli písemně oznámit. Jednotlivá oznámení o zvýšení ceny 
s lužeb budou tvořit nedílnou součást smlouvy. 

S. OSTATNÍ UJEDNÁNF 
5.1 Objednatel nahlásí své požadavky na konkrétní službu formou, která je popsána v SLA 

jednotlivých služeb v Pr-íloze č. 1. Technický popis přebírání požadavků je uveden v Příloze č. 

4 této smlouvy. 

5.2 Odpovědné osoby nebo kontaktní telefonní čísla jsou uvedeny Příloze č. 3 této smlouvy. 
Smluvn í strany jsou povinny při změně jakéhokoliv údaje, uvedeného v této příloze tuto 
změnu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 (pěti) kalendářních dnů oznámit druhé 
sm luvní straně. 

5.3 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku (zákon č. 5 13/199 1 Sb. ve znění pozděj ších právních předpisů), popř. ustanoveními 
ostatních obecně závazných právních předpisů a "Všeobecnými obchodními podmínkami" 
zhotovitele, které tvoří j ako Příloha č. 7 _nedílnou součást této smlouvy. V případě rozporu 
mají uj ednání v této smlouvě přednost před ustanoveními obsaženými ve Všeobecných 
obchod ních podmínkách zhotovitele. Objednatel prohlašuje a podpisem této smlouvy 
potvrzuje, že byl s těmito obchodními podmínkami zhotovitele seznámen před uzavi·ením této 
smlouvy a so uhlasí s nimi. 

6. ZÁ VĚREČNÁ UST ANOVENÍ 
6.1 Tato sm louva včetně všech jiných příloh nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvn ím i stranami. Účinnosti nabývá dnem 3. 12. 2012. 

6.2 Tato smlouva se _uzavírá na dobu neurčitou s minimální délko u dvou let počínaje dn em její 
účinnosti . Smlouva zaniká zasláním písemné výpovědi na adresu zhotovitele. Výpovědní lhl'1ta 
čin í tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce nás ledujícího po doručení výpověd i druhé 
smluvní straně. 

. 



6.3 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze fonnou písemných dodatkt\ podepsaných 
oběma smluvními stranami. 

6.4 Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) shodných stejnopisech s platností originálu, 
přičemž každá smluvní strana obdrží 2 (dvě) vyhotovení. 

6.5 Záruční doba na provedené práce v rámci této smlouvy činí 24 měsíců od data provedení. 

6.6 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, po vzájemném 
předchozím souhlasném projednání, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

6.7 Na důkaz pravosti, platnosti a účinnosti této smlouvy opatřují smluvní strany tuto smlouvu 
pod jejím textem Svými vlastnoručními podpisy, resp. oprávněným zástupcem, který 
garantuje, že je bez dal šího oprávněn za tuto smluvní stranu jednat a tuto smlouvu platně 
uzavř ít. 

7. SEZNAM PŘÍLOH 
Tato smlouva zahrnuje celkem 7 příloh, které tvoří nedílnou součást této smlouvy: 

Příloha č. l : Přehled poskytovaných služeb 

Příloha č.2: Ceník poskytovaných služeb 

Příloha č.3: Oprávněné osoby a kontaktní údaje 

Příloha č.4: SLA listyjednotlivých služeb 

Příloha č.5: Formulář hlášení závad 

Příloha č.6: Všeobecné obchodní podmínky 



Příloha č. 1 -Přehled poskytovaných služeb 

Modernizace, rozšíření s stému 

Le islativní servis Hrazeno v rámci 

Aktualizace ro ramového v bavení Hrazeno v rámci 

HotLine Hrazeno v rámci 

Hel -Desk Hrazeno v rámci 

Garance servisu Hrazeno v rámci 

Odstraňování roblémů a havárií 

H razeno v rámci 

Hrazeno v rámci 

Rozsah služeb a počet hodin zahrnutých do paušálního poplatku: 

HotLine hodin/měsíc 2 

Dál kov ' servis SW a dat hodin/měsíc I 

Zá ů · čka HW zdarma Po dobu o rav 



PŚ²loha č. 2- Zvýhodněný ceník poskytovaných služeb 

ZVYHODNENE CENY SLUZEB (ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH) 

OPRAVY U ZÁKAZNÍKA (se zárukou) 

Poskytování servisu nad 2 pracovních dny 780,00/hod 

Poskytování expresního servisu do 2 pracovních dnů 980,00/hod 
Poskytování expresního servisu do 24 hod 1.180,00/hod 
Poskytování expresního servisu do 8 hod 1.580,00/hod 

Programátorské práce 1.280,00/hod 

Dopravní náklad y 12,00/lan 

SLUŽBY HOTLINE (poradenství po telefonu) 

HotLine (nad hodiny zdannalměsíc) 780,00/hod 
Telefonní poplatky dle aktuální sazby poskytovatele 

DÁLKOVÝ SERVIS SOFTWARU A DAT 

Dálkový servis softwaru a dat 680,00/hod 
Expresní dálkový serVIs softwaru a dat do 4 hodin 1.180,00/hod 
Telefonní poplatky (v případě modemového spojení) dle aktuální sazby poskytovatele 


